СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2017 года №92
Об отмене решения от 24.02.2016г № 301

«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Законом Курской области от 21 сентября 2017г №55- ЗКО «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений" Собрание депутатов города Суджи, решило:
1. Считать утратившим силу решение Собрание депутатов города Суджи от 24.02.2016г «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрание депутатов
         Ю.В.Дмитрюков

города Суджи
Глава города                                                                                     В.М.Шматков